

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 032/2022

Resultado da Homologação

0001 - PORTA DE ENTRADA COMPLETA, DE DUAS FOLHAS EM MADEIRA DE LEI, COM PINTURA NA COR CINZA CLARO, COM MARCO, TAIPA, FERRAGENS E INSTALADA. MEDIDAS: PORTA: 2,70x1,70; MARCO: 11x15; TAIPA: 15x18. - variani - Valor Referência: 14.770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	variari	3 Unidade	14.400,00	43.200,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0002 - POSTE DE CONCRETO DE 7,5M, EMBUTIDO, TRIFÁSICO, 63A (COMPLETO), COM INSTALAÇÃO. Obs.: os postes deverão ser do padrão RGE ou CERTAJA, o que será determinado quando do pedido. - PROPRIA - Valor Referência: 2.475,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	PROPRIA	3 Unidade	2.058,00	6.174,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0003 - BETONEIRA 250 LITROS, TRIFÁSICA, TENSÃO DE 220V. Garantia mínima: 12 meses. - CSM - Valor Referência: 3.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	CSM	2 Unidade	3.528,00	7.056,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS, TENSÃO DE VOLTAGEM 220V, COM DUAS TORNEIRAS, SENDO UMA DE ÁGUA GELADA E OUTRA DE ÁGUA DE TEMPERATURA AMBIENTE. Garantia mínima: 12 meses. - KF10 - Valor Referência: 4.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	KF10	4 Unidade	2.400,02	9.600,08	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0005 - CHAVE DE RODA PARA CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 268,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	TRAMONTINA	25 Unidade	196,00	4.900,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - EQUIPAMENTO MECÂNICO - MACACO DE 12 TONELADAS PARA CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS. - 6556 - Valor Referência: 707,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZÉ DAS BATERIAS - EIRELI	6556	25 Unidade	350,00	8.750,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - TRIÂNGULO DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA PARA CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS. - S18.7311 - Valor Referência: 76,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZÉ DAS BATERIAS - EIRELI	S18.7311	25 Unidade	40,00	1.000,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0008 - FAIXA ADESIVA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO DE PÁRA-CHOQUE DE CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS – TAMANHO PADRÃO. - DM9400LR - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZÉ DAS BATERIAS - EIRELI	DM9400LR	180 Unidade	78,00	14.040,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0009 - FAIXA ADESIVA REFLETIVA PARA SINALIZAÇÃO DE PÁRA-CHOQUE DE CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS – TAMANHO PADRÃO. - DM9300LF - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZÉ DAS BATERIAS - EIRELI	DM9300LF	200 Unidade	4,50	900,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0010 - CORTINA DE AR, DE DOIS METROS, COM TENSÃO DE 220V. Garantia mínima: 12 meses. - EOS-CER20 - Valor Referência: 2.261,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	EOS-CER20	6 Unidade	1.274,00	7.644,00	Homologado em 27/09/2022 13:25:08 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

